z dnia 10 września 2020 r. 

Lp. 

Wyszczególnienie 

Ilość 

Cena 

jednostkowa   

w zł 

Wartość 

w zł 

1. Laptop HP 25 G7 Intel N4000 8GB 

SSD240GB 15,6W10 Home, torba 

25 1 701,09 42 527,25 

2. Mysz IBOX I005 25 20,91 522,75 

Razem 43 050,00 

Razem słownie : czterdzieści trzy tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100